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Protokół  Nr XXXVII/2021 

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 30 grudnia 2021 roku 

w godz. od 1600 do 1724 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych (ustawowo 15 radnych)   

Obecni: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecni radni: Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli także: 

1) Burmistrz – Marek Rożek,  

2) Sekretarz Gminy – Jolanta Chudzińska   

3) Skarbnik Gminy – Monika Hornicka 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych i Rada jest 

władna do podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. 

 

W tym punkcie Burmistrz oraz Przewodniczący Rady złożyli podziękowania oraz gratulacje 

nauczycielom, opiekunom działającym w wolontariacie za zdobycie statuetki „Edmunda 

2021” w kategorii Młodzieżowy Wolontariusz roku 2021 dla Szkolnego Wolontariatu przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borku Wlkp. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 
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5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021; 

2) uchwały budżetowej na rok 2022; 

3) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2022-2028; 

4) planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022; 

5) planu pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2022; 

6) sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Borek Wlkp.; 

7) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Borek 

Wielkopolski na lata 2022-2026. 

 

8. Wolne głosy, wnioski i informacje.  

9. Zakończenie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że na prośbę Burmistrza wnioskuje  

o wprowadzenie do porządku sesji  następujących projektów uchwał, w sprawie: 

1)  uchylenia uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Boku Wlkp. z dnia  

2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

2021 roku; 

2) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku. 

 

Po czym zapytał czy są inne  uwagi do porządku sesji.  

Innych uwag nie zgłoszono. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie przyjęcia wniosku. 

1) uchylenia uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  

2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

2021 roku; 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak 

Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

2) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak 

Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji po wprowadzonej zmianie: 

Punkty od 1 do 6 – bez zmian 

 

Podpunkt: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2022; 

2) Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2022-2028; 

3) Uchwały budżetowej na rok 2022; 

 

od 4) do 7)  bez zmian 

8) uchylenia uchwały Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Boku Wlkp. z dnia  

2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

2021 roku; 

9) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Pkty  8 i 9  bez zmian 

 

Innych uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

porządku sesji po wprowadzonej zmianie. 
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Za przyjęciem porządku sesji głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie 

wstrzymał się od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak 

Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu  z obrad  XXXVI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu 

z XXXVI sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2021 roku i był wyłożony 

na stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie zapytał czy radni 

zgłaszają uwagi do protokołu. 

Żadnych uwag nie zgłoszono.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 

Za przyjęciem protokołu z XXXVI sesji Rady głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak 

Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w sprawozdanie jak również pozostałe 

sprawozdania i opinie  zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Borku Wlkp. Materiały zostały przesłane radnym na pocztę elektroniczną. W związku  

z powyższym nie będą odczytywane na sesji. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad.5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

Do w/w sprawozdania radni nie zgłosili żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Zapytań również  nie było.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinii 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/330/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta\ 

 

 

2)Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2022 – 2028 

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka przedstawiła: 

1) uchwałę Nr SO -12/0957/187/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w 
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sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Borek Wlkp., która stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

Następnie Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

 

Po czym przewodniczący poszczególnych Komisji Rady przedstawili opinię Komisji  

o projekcie WPF na lata 2022-2028: 

a) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Artur Osowicz – opinia pozytywna; 

b) Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – Elżbieta Wojciechowska – 

opinia pozytywna; 

c) Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – 

Radosław Andrzejak – opinia pozytywna. 

 

W dalszej części Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedstawionym WPF na lata 

2022-2028. 

Mimo zachęceń do dyskusji nikt z radnych głosu nie zabrał. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik  

nr 11 do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/331/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

3) uchwały budżetowej na rok 2022 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. Ponadto przedstawiła: 

1) uchwałę Nr SO-12/0951/674/2021 Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o możliwości 

sfinansowania przez Gminę Borek Wlkp. deficytu budżetu przedstawionego w projekcie 

uchwały budżetowej na rok 2022, która stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

2) uchwałę Nr SO-12/0951/952/2021 Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały 
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budżetowej na rok 2022 Gminy Borek Wlkp., która stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

 

Po czym przewodniczący poszczególnych Komisji Rady przedstawili opinię Komisji  

o projekcie budżetu na rok 2022. 

a) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Osowicz Artur – opinia pozytywna; 

b) Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – Elżbieta Wojciechowska – 

opinia pozytywna; 

c) Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 

– Radosław Andrzejak – opinia pozytywna, opinia stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał Burmistrza, czy wprowadza autopoprawki do 

projektu budżetu na 2022 rok. 

 

Skarbnik Gminy poinformowała, że do projektu budżetu wprowadza się dwie autopoprawki: 

Autopoprawka Nr 1 „§10 pkt.2 proponuje się w brzmieniu:  

„dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w zakresie wydatków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

pomiędzy wydatkami majątkowymi a bieżącymi, bieżącymi a majątkowymi „ 

 

Autopoprawka Nr 2 do projektu uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Proponuje się następujące zmiany w planie wydatków Gminy Borek Wlkp. na rok 2022: 

Dział- 750- Administracja publiczna    

Zmniejsza się Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2000 zł,    

Zwiększa się Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 2000 zł   

Dział-921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Zmniejsza się Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 293 zł,    

Zwiększa się Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 293 zł.    

        
 

  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem budżetu na rok 

2022. 

Żadnych uwag nie zgłoszono. 
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Mimo zachęceń do dyskusji nikt głosu nie zabrał. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do autopoprawki Nr 1. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem autopoprawki Nr 1 głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie 

wstrzymał się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do autopoprawki Nr 2. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do autopoprawki Nr 2. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem autopoprawki Nr 2 głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie 

wstrzymał się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

W dalszej kolejności przewodniczący Rady zamknął dyskusję nad projektem uchwały 

budżetowej na rok 2022 i zarządził głosowanie.  
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Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/332/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

4) planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Przewodniczący Rady przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie  wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/333/2021 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

5) planu pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2022 

Przewodniczący Rady przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały. 

Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię Komisji Rady: 
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a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr  XXXVII/334/2022  w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

6) sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Borek Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do projektu uchwały, po czym otworzył 

dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie  był przeciwny, 1 radny wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/335/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Kędzia Piotr, Kubiak 

Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Wstrzymuje się (1): Florczyk Damian 

 

7) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Borek 

Wielkopolski na lata 2022 - 2026 

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do projektu uchwały, po czym otworzył 

dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji Rady: 

a)  Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b)  Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c)  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/336/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

    8) uchylenia uchwały Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  

2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 

z upływem 2021 roku 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Rady: 
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a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Socjalnych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/337/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

9)  ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna; 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXVII/ 338/2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian, 

Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jakubiak Marcin, Malicki Roman, Osowicz Artur,  

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 8. Wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady podziękował w kończącym się roku 2021 za 

współpracę radnym, Burmistrzowi wraz z pracownikami oraz życzył wszystkim wszelkiej 

pomyślności  w NOWYM 2022 ROKU. 

 

Ad.9. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów Przewodniczący 

Rady – Tomasz Pawlak zakończył XXXVII sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Marzena Maćkowiak     Tomasz Pawlak 

 


